deste Regional até o seu julgamento definitivo. "DECISÃO Trata-se de recurso administrativo
interposto pela empresa CADEIRA E CIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. em face
de decisão desta Presidência (id. 1462734), que determinou a aplicação da penalidade de multa
apurada no valor total de R$3.003,66 (Três mil e três reais e sessenta e seis centavos). A empresa
CADEIRA E CIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, em suma, argumenta (id.
1479490): Que sempre atuou de forma diligente e que não se manteve inerte diante da obrigação
contratual, reiterando ter envidado esforços contínuos para viabilizar a substituição dos itens.